Φ30mm碳纤维石墨接地线河北公司全球低价促销
产品名称 Φ30mm碳纤维石墨接地线河北公司全球低价促
销
公司名称 沧州双和防雷器材有限公司
价格 1.00/米
规格参数 品牌:双和防雷
型号:齐全
产地:河北沧州

【碳纤维石墨接地线技术条件指标】
1、环境温度：-40C～60C。
2、适应环境湿度：90%±5%
 3、环境气压：86-110Kpa
 4、外观检查 石墨降阻布编织密实、平整；
 5、复合式接地体电阻率：工频电流10mA(有效值)下电阻率ρ≤0.0055Ωm；
 6、复合接地体降阻效果系数应＜0.9；
7、复合接地体冲击耐受电流：8/20μs、20kA，20次，电阻变化率△R%≤5% ；
8、复合接地体工频耐受电流： 1A、10s ，5次,, 电阻变化率△R%≤5%；
9、复合接地体对外表层间接触电阻：工频电流1A时，接触电阻R≤1.5Ω；
10、复合接地体腐蚀率：埋入电阻率≤300Ω�m土壤中365天后；其年平均腐蚀率不大于0. 1%。
【碳纤维石墨接地线常用规格型号】
型号 规格
任何尺寸
均可定做
HF-SMX20 Φ20mm
HF-SMX22 Φ22mm
HF-SMX25 Φ25mm
HF-SMX28 Φ28mm
HF-SMX30 Φ30mm
HF-SMX40*5 40mm*5mm
HF-SMX50*6 50mm*6mm
我公司生产出售大量石墨接地线、柔性石墨接地线、碳纤维接地线、接地石墨线、防腐石墨接地线、高
导石墨接地线、石墨基柔性复合接地体，价格低，质量好，可长距离供货！